В администрацию муниципального образования город Краснодар

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подтверждении отдельных сведений
в рамках мероприятия   по  обеспечению жильем  молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации  в  реализации  полномочий  по оказанию государственной поддержки гражданам   в  обеспечении  жильем  и  оплате  жилищно-коммунальных  услуг» государственной   программы  Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным и  комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
[bookmark: _GoBack]
Я, _______________________________________________________________,
(ФИО (полностью), дата рождения)
паспорт: серия ______ №___________, выдан "__" ______________ ______ г., __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
зарегистрированный по адресу ___________________________________________
__________________________________________________________________
(почтовый индекс, населённый пункт, улица, номер дома, корпуса, квартиры)

настоящим подтверждаю, что я и совершеннолетние (несовершеннолетние) члены моей семьи, в том числе:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество членов семьи заявителя
	Родственные отношения членов семьи по отношению к заявителю

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

не получал(а) ранее государственную поддержку из средств всех уровней бюджетов на улучшение жилищных условий.
Я предупрежден(а) об ответственности, наступающей при выявлении в настоящем заявлении сведений, не соответствующих действительности.

Подписи заявителей:
______________________/_________________________/

_____________________/_________________________/

«____»________________________20____г.